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Sutikno Ramlan

Subject: FW: Support supervisi kegiatan unloading unit di Jetty GAM, Sangkulirang dan Jetty 
Indexim, Bengalon

 
 
Best Regards, 
  
Sutikno  
Machine Operator Trainer 
  
PT Trakindo Utama  
Tango Delta - KPC Site 
Sangatta - Kalimantan Timur 75611, Indonesia 
Tel. +62 549 21152   Ext. 117  •  Mobile: +62 811 5451 341 
sutikno.ramlan@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id  
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Rico Harlansyah <rico.harlansyah@trakindo.co.id>  
Sent: 07 March 2022 16:46 
To: Sutikno Ramlan <sutikno.ramlan@trakindo.co.id>; Ajie Chrystal Anggoro Putra <ajie.chrystal@ckb.co.id> 
Cc: Reza Hermawan <reza.hermawan@trakindo.co.id>; Triadi Sujaka <tsujaka@trakindo.co.id>; Bob Agus Perdana 
<bob.perdana@trakindo.co.id>; Antony Teodore <Antony.Teodore@trakindo.co.id>; Imam Sudrajat 
<imam.sudrajat@trakindo.co.id>; CKB Sangatta <sangatta@ckb.co.id> 
Subject: Fwd: Support supervisi kegiatan unloading unit di Jetty GAM, Sangkulirang dan Jetty Indexim, Bengalon 
 
Mas Aji, 
 
Mohon di prepare KTP dan Surat Penugasan team supervisi CKB yang terlibat dalam serah terima. 
 
Pak Tikno, 
 
Mohon kesediaanya dalam proses unloading 3x 773E PT Graha Prima Energy, menurut informasi forwader tgl 11 
Maret LCT sandar di Jetty GAM. 
 
Tks. 
 
PT Trakindo Utama  
Jl. Bhayangkara Ruko Bontang Trade Center (BTC) No. 14 
Bontang  75311 
Kalimantan Timur – Indonesia 
Tel. +625483554130 
Mobile: +62 811 5933 289 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 

Insinstagram: @trakindoutama 
  
ADVANCING YOU FORWARD® 
  
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
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From: Rizki Rahmandani <rizki.rahmandani@ckb.co.id>  
Sent: Monday, March 7, 2022 4:26 PM 
To: Ajie Chrystal Anggoro Putra <ajie.chrystal@ckb.co.id> 
Cc: CKB Project MOG <project.mog@ckb.co.id>; CKB Sangatta <sangatta@ckb.co.id> 
Subject: Support supervisi kegiatan unloading unit di Jetty GAM, Sangkulirang dan Jetty Indexim, Bengalon 
  
Dear Mas Ajie dan Tim, 
  

As our discuss, bahwa ada shipment unit via LCT Cipta Jaya Harapan 7. 

Terdapat 2 Jetty : 

1. Jetty GAM, Sangkulirang (3x773) estimasi tiba tanggal 11/12 Maret 2022 
2. Jetty Indexim, Bengalon (2x777 dan 1xD8) LCT estimasi tiba tanggal 12/13 Maret 2022 

Mohon bantuannya untuk kegiatan saat izin proses sandar, unloading unit dan tanda tangan serah terima. 

Tolong dibantu di cek agar LCT sudah dapat space sandar saat tanggal tersebut sehingga tidak ada demmurage. 

Untuk supdoc sudah saya kirim per hari ini under DA : 100022390161 sejak hari jumat. 

Berikut terlampir Supdoc scan nya. 

Jika ada pertanyaan bisa di diskusikan lebih lanjut. 

  

Terimakasih, 

Salam, 

Rizki Rahmandani 


